כן נעסוק בתפיסות הרעיונות והמטרות של הקמת הגן הבוטאני. בנם של הזוג, נגה הראובני הגשים את חזונו של הוריו, והקים את 'השמורה הלאומית של טבע הארץ במקורות ישראל נאות קדומים'.

"בימים ההם בזמן הזה"

כנס מורשת מודיעין וחנוכה ה-5

ע"ש פרופ' יאיר פרג ז"ל

יום שלישי, ב' חנוכה,
כ"ו חודש כסלו תשס"ט
23 דצמבר 2008,
ב"כותר פיס", הספרייה הציבורית המרכזית
רחוב נחל עיון 1 פינת עמק דותן,
מודיעין מכבים-רעות

יוזם ועורך: אלכס וינרב,
סגן ראש העיר מודיעין מכבים-רעות
רחוב תלתן 1, מודיעין 71700
טל: 089726107/4

כל הזכויות שמורות
אין להעתיק ללא רשות המחברים